& VNOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

NOMBRE:

COMISION Muw@ T E Y AllCANT, ILLT)}L NICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS

REXYNOSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

ADRIAN MALDONADO FLORES

DIRECCION:

CALLE: BLVD. HIDALGOC 1210, COL. DEL VALLE, CP: 88620

TELEFONO: __925-24-73

CIUDAD: REYNOSA TAMPS.,

CODIFICACION:

D AN A
' 34949
Numero de Orden
34945

05/04/2022

COORDINACION

No. REQUISICION

55187

PROVEEDOR

A0213

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. .CANT.

5-1-3-5-355+
2.0000Q 5-1-3-5-3554
2.0000 5-1-3-5-355-
2.0004 5-1-3-5-355
2.0000 5-1-3-5-355
2.0000 5-1-3-5-355
1 .0001 5-1-3-5-355-

-00
1-00
-00
800
#-00
p-OO
1-00

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

HORQUILLAS COMPLETAS DE ARRIBA
BALEROS MESA DELANTEROS
ROTULAS DE ABAJO

TERMINALES DE AFUERA

TORNILLOS ESTABILIZADORES
CRUCETA DE BARRA CARDAN

BOTE DE AFLOJATODO

522 AGUA POTABLE / VEHICULO NO. ECONOMICO 165, CHEVROLET 2004

ESPECIFICACION

1DIA

SITIO

CONTROL PRESUPUESTAL

P. UNITARIO COSTOTOTAL

1,400.0000 2,800.00
1,475.0000 2,950.00
425.0000 850.00
275.0000 550.00
200.0000 400.00
250.0000 500.00
80.0000 80.00
- 8.130.00—
SUBT?;AAL. : '650.40
icin: 8,780.40

COMPRAS




